n’appartiennent qu’au Directoire et les fonctions de contrôle qu’au Conseil de Surveillance. Cette forme d’organisation
permet ainsi d’assurer l’indépendance du Directoire de la Société à l’égard de l’actionnaire de contrôle représenté au
niveau du Conseil de Surveillance. En outre, le Conseil de Surveillance peut être composé de censeurs, et les trois quart
de ses membres n’ont aucun lien avec l’actionnaire majoritaire. Le contrôle n’est pas exercé de manière abusive.

La Société consolidante établit des comptes consolidés dans lesquels les comptes annuels ci-dessus sont inclus suivant la
méthode de l’intégration globale

 BROAD GAIN Investments Limited
 East Ocean Center
 98 Granville Road
 Kowloon
 Hong Kong

   35

Détail de l’actionnariat

Au 31 mars 2012, le capital social de la Société mère s’élève à 21 280 177.80 euros, divisé en 425 603 556 actions de 0,05
euro de valeur nominale chacune, intégralement souscrites et libérées, toutes de même catégorie.
Au 31 mars 2012, le capital social est réparti de la manière suivante :

Situation au 31/03/2012 Situation au 31/03/2011

Actionnaires

Nombre
d'actions

% de
capital

Nombre de
droits de

vote

%
droits

de
vote

Nombre
d'actions

% de
capital

Nombre de
droits de

vote

%
droits

de
vote

D and D International B.V. 316 504 090 74,4 608 817 456 84,8 307 973 353 72.5 600 286 719 83.7

Membres du Conseil de Surveillance dont: 88 702 - 88 903  88 702 - 88 903 -

Mr J. Wan 1 - 2  1 - 2 -
Mr Tissot-Dupont 1 000 - 1 200  1 000 - 1 200 -
Mr M. Moufarrige 73 001 - 73 001  73 001 - 73 001 -
Mr C. Viros 14 700  14 700  14 700 - 14 700 -

Membres du Directoire dont : 1 816 285 0,4 1 816 285 0,2 1 816 285 0.4 1 816 285 0.2

M. A. Crevet 1 296 092  1 296 092  1 296 092  1 296 092

M. M. Suhard 520 193  520 193  520 193  520 193

Auto Détenues -  -  - - - -
Public 107 194 479 25.2 107 222 630 15.0 114 932 216 27.1 114 940 922 16.1

Total 425 603 556 100,0 717 945 274 100,0 424 810 556 100.0 717 132 829 100.0

Participation des salariés au capital

Les salariés autres que les membres du Directoire n’ont pas de participation au capital en tant que tel. Dans le cadre des
autorisations données en vue d’augmenter le capital, des autorisations spécifiques sont prévues pour les salariés.

Accords pouvant entraîner un changement de contrôle

A la connaissance de la Société au 31 mars 2012, il n'existe pas d'accord pouvant entraîner un changement de contrôle.

1.5.2. Dividendes versés au titre des 3 derniers exercices

Au cours des trois derniers exercices, S.T.Dupont n’a versé aucun dividende.